PROCESSO SELETIVO Nº 006 /2011
TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

A GUAYÍ, Organização da Sociedade Civil de Interesse Público, sediada na Rua José do

Patrocínio 611,  Bairro Cidade Baixa,  Porto Alegre, RS, CEP 90050-003, nos termos do

Contrato  nº.  55/2010 firmado com a Prefeitura  Municipal  de Bagé para a execução do

Projeto Mulheres da Paz, torna público que os prazos previstos no Edital 006/2001 passam

a obedecer o calendário abaixo exposto. As demais regulamentações expostas no Edital

006/2011 permanecem na sua íntegra.

PROCEDIMENTO DATA

Publicação do Edital do Processo Seletivo Especial 28/02/11

Período para o envio dos Currículos Vitae (exclusivamente
pelo correio eletrônico indicado)

28/02/2011 a 18/03/2011

Análise dos CV e seleção dos (as) candidatos (as) para a
entrevista individual 21/03/11

Publicação  da  listagem  dos  (as)  candidatos  (as)
selecionados  (as)  para  entrevista  individual  informando
data, hora e local para realização da entrevista.

21/03/11

Período  de  realização  das  Entrevistas  individuais  com
candidatos (as) selecionados (as) na análise dos CV 22/03/2011 a 25/03/2011

Definição das (os) Candidatas (os) Selecionadas (os) 28/03/11

Homologação e publicação dos resultados 28/03/11

Porto Alegre, 14 de março de 2011.

Milton Pantaleão,

Coordenador Geral OSCIP Guayí

Guayí - Ru a  Jos é  do  Pa t r o c í n i o ,  6 1 1/  2  an d a r  –  Fo n e :  (51) 32 1 2  71  78  - Po r t o  Al e g r e   RS  –  CE P :  90  050-003   -

ww w . g u a y i . o r g . b r   -      gu a y i @ g u a y i . o r g . b r                                                                                                                   1

mailto:guayi@guayi.org.br
http://www.guayi.org.br/